Unidade  drea priv.

201
202
302
402
501
601
602

93,74
93,74
93,74
93,74
93,74
93,74
93,74

RS

RS
RS
RS
RS
RS

Tabela de
Vendas

1.170.783,84

Reservado
1.135.660,33
1.147.368,17
1.217.615,20
1.252.738,71
1.205.907,36

Tabela Especial
de Langamento

RS

RS
RS
RS
RS
RS

1.007.798,19

959.807,80
1.007.798,19
1.084.582,81
1.132.573,20
1.103.778,97

1-Todas as parcelas serdo reajustadas pelo INCC-M até a entrega e apds, pelo IPCA+1 a.m. nos termos do contrato.
2- A presente tabela podera ser cancelada, substituida ou alterada sem aviso prévio.
3- Os reforgos terdo vencimento nos meses Marco 2022 e Margo 2023.

4- Todas as parcelas serdo sem juros.

5- Previsdo de entrega da obra é Dezembro 2023.
6- Valores desta tabela validos até 30/01/2022.
7- Registro de Incorporagdo sob numero R 10/60538 - Cartdrio 1a Zona do RI POA.

Ve ENGENHARIA & CONSTRUCOES

KATEDRA




