## AMELIA 3

			Tabela de		Tabela Especial	
Unidade	área priv.		Vendas		de Lançamento	
201	93,74	R\$	1.170.783,84	R\$	1.007.798,19	
202	93,74		Reservado			
302	93,74	R\$	1.135.660,33	R\$	959.807,80	
402	93,74	R\$	1.147.368,17	R\$	1.007.798,19	
501	93,74	R\$	1.217.615,20	R\$	1.084.582,81	
601	93,74	R\$	1.252.738,71	R\$	1.132.573,20	
602	93,74	R\$	1.205.907,36	R\$	1.103.778,97	

- 1-Todas as parcelas serão reajustadas pelo INCC-M até a entrega e após, pelo IPCA+1 a.m. nos termos do contrato.
- 2- A presente tabela poderá ser cancelada, substituída ou alterada sem aviso prévio.
- 3- Os reforços terão vencimento nos meses Março 2022 e Março 2023.
- 4- Todas as parcelas serão sem juros.
- 5- Previsão de entrega da obra é Dezembro 2023.
- 6- Valores desta tabela validos até 30/01/2022.
- 7- Registro de Incorporação sob numero R 10/60538 Cartório 1a Zona do RI POA.

